

## 捐赠收支明细表

编制单位：北京市西部阳光农村发展基金会  
时间：2022年11月30日

领域划分	项目名称	捐赠单位及个人名称	项目具体名称	年初期初余额	本年累计收入	本年累计项目款支出	本年累计支出	累计结余	项目状态	资金性质	备注	
幼儿教育	阳光童趣园	中华思源工程扶贫基金会	阳光童趣园：雅居乐阳光童趣园项目(2期)	-23,479.88	90,000.00	66,520.12	66,520.12	-	结项	限定性		
		中华思源工程扶贫基金会	阳光童趣园：雅居乐阳光童趣园项目(3期)	10,710.84	30,000.00	40,710.84	40,710.84	-	结项	限定性		
		中华思源工程扶贫基金会	阳光童趣园：雅居乐阳光童趣园项目(4期)	39,532.04	30,000.00	69,532.04	69,532.04	-	结项	限定性		
		中华思源工程扶贫基金会	阳光童趣园：赫基阳光童趣园项目(2期)	33,414.26		21,284.49	21,284.49	12,129.77	执行中	限定性		
		中华思源工程扶贫基金会	阳光童趣园：欧莱雅阳光童趣园项目(1期)	12,033.02	30,000.00	42,033.02	42,033.02	-	结项	限定性		
		中华思源工程扶贫基金会	阳光童趣园：三石阳光童趣园项目(2期)	1,284.49	30,000.00	31,284.49	31,284.49	-	结项	限定性		
		中华思源工程扶贫基金会	阳光童趣园：三石阳光童趣园项目(3期)	755.72	30,000.00	30,755.72	30,755.72	-	结项	限定性		
		好朋友食品有限公司	阳光童趣园：好朋友阳光童趣园3期		1,100,000.00	598,901.98	598,901.98	501,098.02	执行中	限定性		
		新联康(中国)有限公司	阳光童趣园：新联康阳光童趣园捐赠款		152,470.00	132,026.72		20,443.28	执行中	限定性		
		李晨	阳光童趣园：捐赠阳光童趣园		200,000.00		72,190.00	127,810.00	执行中	非限定		
	无锡灵山慈善基金会	阳光童趣园：希捷阳光童趣园3期			206,380.00	256,580.00	-50,200.00	执行中	限定性	暂未收到项目尾款		
	中国扶贫基金会	阳光童趣园：公益宝贝阳光童趣园项目3期		1,700,000.00	2,338,361.70	2,338,361.70	-638,361.70	执行中	限定性	暂未收到项目尾款		
	福建省正荣公益基金会	阳光童趣园：正荣阳光童趣园大通县		216,011.00	210,991.00	210,991.00	5,020.00	执行中	限定性			
	广州市小谭科技有限公司	阳光童趣园：广州市小谭科技有限公司阳光童趣园			300,000.00	267,090.00	32,910.00	执行中	限定性			
	营造书香	福建恒申基金会	桥畔计划：营造书香-乡村阅读空间创意设计		16,386.92	10,612.40	10,612.40	5,774.52	执行中	限定性		
		上海联劝公益基金会	营造书香：营造书香计划-张步口小学			19,200.00	417.00	18,783.00	执行中	限定性		
			合计	1,254,959.17	4,342,114.74	5,561,667.02	5,407,741.56	35,406.89				
	青少年发展	陪伴助行	乐施会(香港)北京办事处	陪伴助行：农村寄宿制学校服务(贵州3期)		206,676.00	185,111.58	185,111.58	21,564.42	执行中	限定性	
			中华思源工程扶贫基金会	陪伴助行：芭莎智爱游戏治疗融入驻校社工服务	107,740.76		164,552.08	164,552.08	-56,811.32	执行中	限定性	暂未收到项目尾款
			中华思源工程扶贫基金会	陪伴助行：游戏治疗(仅徐州)	-3,769.89		2,000.00	2,000.00	-5,769.89	执行中	限定性	暂未收到项目尾款
甘肃省社会组织总会			陪伴助行：甘肃省社会组织总会2022年学校社工(康县)	125,520.80	109,830.70			235,351.50	执行中	限定性		
社会福利基金会			陪伴助行：青葵花导师计划：农村留守儿童	95,706.09		-	-	95,706.09	执行中	限定性	陪伴助行94506.09, 青葵花1200元	
上海联劝公益基金会			陪伴助行：沸腾血液-守护孩子们的足球梦想(联动网)	19,320.85		8,960.00	8,960.00	10,360.85	执行中	限定性		
上海联劝公益基金会			陪伴助行：小花陪伴助学计划		50,050.57	46,144.99		3,905.58	执行中	限定性		
张鹏			陪伴助行：小花助学陪伴计划		110,000.00	94,800.00	94,800.00	15,200.00	执行中	限定性		
汇丰金融科技服务(上海)有限责任公司			陪伴助行：汇丰金科-她助行计划		121,835.00	106,935.14		14,899.86	执行中	限定性		
中国乡村发展基金会(原中国扶贫基金会)			陪伴助行：撒开脚丫-陪伴助行		300,000.00	148,648.01		151,351.99	执行中	限定性		
社会爱心人士捐赠			“阳光助飞”助学帮扶项目	10,239.78	3,000.00	10,000.00	10,000.00	3,239.78	执行中	限定性		
上海联劝公益基金会			B汇丰金融教育服务日		6,868.00	6,868.00	6,868.00	-	结项	限定性		
汇丰银行(中国)有限公司			陪伴助行：2022年甘肃会宁县和礼县项目		274,466.32	53,688.60	53,688.60	220,777.72	执行中	限定性		
		合计	880,623.05	927,677.27	1,090,187.74	788,459.60	718,112.58					
教师发展	青葵花导师计划	北京嘉实公益基金会	青葵花导师计划：农村教师教学与管理能力提升项目(2019-2020)甘肃	47,061.04		44,183.13	44,183.13	2,877.91	执行中	限定性		
		北京嘉实公益基金会	青葵花导师计划：甘肃省农村校长和教师能力提升项目(2020-2021)	94,009.73		60,833.96	60,833.96	33,175.77	执行中	限定性		
		汇丰银行(中国)有限公司	青葵花导师计划：2021-2022年农村教师能力提升计划(汇丰四期)	2,091,652.78		2,066,052.78	2,066,052.78	25,600.00	执行中	限定性		
		壳牌(中国)有限公司	青葵花导师计划：陕西项目2期	111,126.29		31,281.43	31,281.43	79,844.86	执行中	限定性		
		壳牌(中国)有限公司	青葵花导师计划：壳牌3期	160,013.43		572.43	572.43	159,441.00	执行中	限定性		
		澳门同济慈善基金会	青葵花导师计划：2022年原点半乡村学校计划		360,000.00	374,079.00		-14,079.00	执行中	限定性	暂未收到项目尾款	
		上海联劝公益基金会	青葵花导师计划：宁夏同心县教师教学与管理能力提升	30,581.92		51,081.92	51,081.92	-20,500.00	执行中	限定性	暂未收到项目尾款	
		北京五八公益基金会	青葵花导师计划：2022年内蒙古乡村班主任赋能项目		163,860.00	175,271.96		-11,411.96	执行中	限定性	暂未收到项目尾款	
		深圳市爱阅公益基金会	青葵花导师计划：阅林计划-原点蜗牛奔跑活动		50,000.00	88,366.00		-38,366.00	执行中	限定性	暂未收到项目尾款	
		上海市华侨事业发展基金会	青葵花导师计划：乡村教师生活补贴		21,754.54	14,712.54		7,042.00	执行中	限定性		
		合计	2,667,341.87	651,028.86	3,094,746.15	2,442,316.65	223,624.58					
行业支持倡导	桥畔计划	北京蓝弛公益基金会	桥畔计划：全国初创教育公益组织资助(2018-2020)	50,431.05				50,431.05	执行中	限定性		
		心和基金会	桥畔计划：0-3岁儿童养育机构资助(2019-2020)	24,500.62		24,500.62	24,500.62	-	结项	限定性		
		招商局慈善基金会	桥畔计划：社区发展能力建设资助(2020)	155,380.96		40,129.22	40,129.22	115,251.74	执行中	限定性		
		中国教育公益发展论坛	中国教育公益发展论坛	178,105.00		178,105.00	178,105.00	-	结项	限定性		
		北京慈弘慈善基金会-中国教育公益发展论坛2021		485,599.69	0.00	319,916.90	319,916.90	165,682.79				
		合计	1,857,853.90	411,166.26	1,442,422.70	1,442,422.70	826,597.46	执行中	非限定			
		合计	1,857,853.90	411,166.26	1,442,422.70	1,442,422.70	826,597.46					
		本年合计	7,770,583.52	7,102,943.83	12,519,113.08	11,243,029.98	2,354,384.27					

注：该表格所列内容为2022年正在执行的项目数据，不包含上月已结项的项目数据。